三 年级作业布置公示
	第11 周              4 月 24日             星期  日（调休）    
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	分钟

	
	语文（《童年的水墨画》）
	数学（课题 整体与部分     ）
	英语（课题  M3U2ColoursP1   ）
	体育与健身
	

	1.口头
	背诵《溪边》
	
	读P30一遍
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.书面
	完成练习册50、51页
	1.练习册第58
	绿P39
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	跳绳
	

	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	4分钟
	


嘉定区南苑小学




三 年级作业布置公示
	第11 周             4月25日             星期 一   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	

	
	语文（《剃头大师》）
	数学（课题  几分之一1       ）
	英语（课题    M3U2ColoursP2    ）
	体育与健身
	

	1.口头
	说说老师傅和“我”给小沙剃头的不同
	
	读P31一遍
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.书面
	完成练习册52、53页
	1.和绿第37
	绿P40
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	 有条件的同学了解秦文君，阅读她的作品
	
	
	跳绳
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	4分钟
	


嘉定区南苑小学

三 年级作业布置公示
	第 11 周             4 月26  日             星期  二  
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	

	
	语文（课题《肥皂泡》）
	数学（课题 几分之一2         ）
	英语（课题    M3U2ColoursP3  ）
	体育与健身
	

	1.口头
	说说吹肥皂泡的过程
	
	读P32一遍
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.书面
	完成练习册54、55页
	1.练习册第59-61（部分）
	绿P41
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	根据课文，录制吹肥皂泡的视频
	
	
	跳绳
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	15分钟
	10分钟
	10分钟
	4分钟
	


嘉定区南苑小学





	第 11周            4 月 28 日             星期 四   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	

	
	语文（课题《我不能失信》）
	数学（课题 几分之几1         ）
	英语（课题    M3U2Colours P4   ）
	体育与健身
	

	1.口头
	说说生活中守信用的事例
	读ppt知识点
	读P33一遍
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.书面
	完成练习册57页
	
	练习册M3U2
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	跳绳
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	4分钟
	



 三   年级作业布置公示

	第 11周            4 月 29 日             星期 五   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	

	
	语文（课题《身边的人》）
	数学（课题 几分之几练习        ）
	英语（课题   复习M3U2Colours     ）
	体育与健身
	

	1.口头
	
	
	读课文
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.书面
	完成作文，写一个身边的人物
	1．和绿第40
	综合练习
	
	

	
	
	2.预习书第48-49
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	跳绳
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	20分钟
	20分钟
	10分钟
	4分钟
	




